
Apartmán pod Javorem - ubytování s podzemní garáží

www.pec204.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Hlavní lyžařská sezona od 24.12 do 15.3

Cena za ubytování pro dvě osoby 1500CZK/apartmán/noc

Cena za ubytování pro tři až čtyři os. 1700CZK/apartmán/noc

____________________________________________________________

Vedlejší lyžařská sezona od 1.11.do 23.12.a od 16.3 do 16.4

Cena za ubytování pro dvě osoby 1400CZK/apartmán/noc

Cena za ubytování pro tři až čtyři os. 1600CZK/apartmán/noc

Letní sezona - ceny

Letní sezona od 17.4. do 31.10.

Cena za ubytování pro dvě osoby 1100CZK/apartmán/noc

Cena za ubytování pro tři až čtyři os. 1300CZK/apartmán/noc

Další informace:

Cena je stanovena za celý apartmán (2 dvoulůžka) na jeden den (jednu noc),rozlišuje ubytování dvou,třech

a čtyřech osob, přičemž max. počet je 4 osoby. V této ceně je zahrnuto vybavení lůžkovinami, osuškami,

ručníky, utěrkami, vytápění, veškerá spotřeba elektrické energie, vodné stočné, odvoz odpadků, televize,

internet WIFI, vaření ve vybavené kuchyňce, užívání kryté garáže č.32, lyžařského boxu. Dále je vybírán

poplatek z pobytu 25 Kč za osobu a den ve věku od 18 roků a je odváděn místnímu úřadu.

Stravování



V ceně není zahrnuto stravování, je možné navštívit množství hospůdek na sjezdařském svahu nebo vařit z

vlastních zásob.

Přeji Vám aby se Váš pobyt u mne v apartmánu vydařil.

Adresa: Bytový dům Javor 335, ap. 204 3.patro vlevo, GPS

50°41'14.690"N, 15°43'35.698"E Příjezd dohodou mezi 12.00

-13.00hod. Nevybírám zálohu, zasílám fakturu pro platbu předem, vystavuji ji se lhůtou asi 10 dní. Příjezd

očekávám u garáže s telefonem a s možností kontaktu,obvykle ve 12.00


